Amtsgericht Schwarzenbek Grundbuch von Geesthacht Blatt 5233 Dritte Abteilung 1
Laufende 
Nummer 

der 
Eintra- 
gungen

Laufende Nummer 

der belasteten 
Grundstücke im 

Bestandsverzeichnis

Betrag

Hypotheken, Grundschulden, Rentenschulden

1 2 3 4
3 1 6.646,79 EUR Sechstausendsechshundertsechsundvierzig 79/100 Euro Hypothek 

für eine Forderung aus Schuldversprechen nebst 8 vom Hundert Jahreszinsen 
und 1/2 vom Hundert Verwaltungskostenbeitrag im Jahr vom ursprünglich versprochenen 
Schuldbetrag seit dem Tage der Eintragung;
für Wohnungsbaukreditanstalt des Landes Schleswig-Holstein in Kiel;